All'Em.mo Card. Capponi per la prima udienza.

(alia manu) Dentro è il memoriale dato a Nostro Signore e da Sua Santità rimesso alla Sacra Congregatione.

## 216.

Romae, 3. XI. 1645.

*Testimonium emissae professionis fidei catholicae per Basilium Predojević, O.S.B.M.*APF, Scr. rif. n. congr. gen. 409 fol. 475 *copia.*

Fidem facio per praesentes ego notarius publicus infrascriptus, qualiter die tertia mensis novembris millesimo sexcentesimo quadrage-

simo quinto R.dus D.nus archimandrita Basilius Predovich, sacerdos Ordinis S. Basilii, ut asserit, ritus graeci, genuflexus coram R.mo Patre Fratre Ioanne Baptista a Martinengo, Ordinis Praedicatorum, sacrae theologiae magistro, commissario generali Sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis, emisit professionem orthodoxae fidei iuxta formam orientalibus a felicis recordationis SS.mo D.no Nostro Urbano Papa Octavo praescriptam, prout in actis Sancti Officii. In quorum fidem etc. Datum Romae ex palatio Sancti Officii hac supradicta die tertia mensis novembris 1645.

Ioannes Antonius Thomasius, Sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis notarius.

Loco — sigilli. Registr. fol. 37.

## 217.

*Decretum S. Congr. de Prop. Fide.* Romae, 6. XI. 1645.

*De negotio Basilii Predojević, nominati ep. Valachorum Montis Feletrii.*

APF, Acta S. Congr. 16 fol. 453v-454v reg.

(*Die 6 novembris 1645. Congr. 20.*) 15. Referente Em.mo D.no card. Capponio positionem pro R.do Patre D.no Basilio Predovich, archimandrita ritus graeci sed linguae illyricae, nominati ab imperatore uti rege Ungariae in episcopum Montis Feletrii seu Rascianorum cum titulo Svidnicensis ecclesiae, suffraganae archiepiscopi Collocensis in Ungaria. Et simul Breve sanctae memoriae Pauli V, [fol. 454] qui ecclesiam Omnium Sanctorum inter dictos Vallachos seu Rascianos existentem cum titulo S. Michaelis Archangeli in cathedralem erexit, eamque Simeoni catholico ex eadem gente contulit, eundemque Simeonem Rascianorum episcopum vocavit.

Et denique difficultates in huiusmodi negotii expeditione ob praedictam imperatoris nominationem et circa modum in ea facienda occurrentes, Sacra Congregatio decrevit ut infra.

1. Censuit praedicto R.do Patri D.no Basilio concedendam esse licentiam revertendi in patriam, cum iam professionem fidei iuxta formulam orientalibus praescriptam emisit, et SS.mo D.no Nostro debitam obedientiam praestiterit.

2. Eidem Basilio, qui secum habet tres servos, scuta 150 monetae pro viatico decrevit.

3. De difficultatibus ob nominationem imperatoris et circa modum tenendum in expeditione facienda, [fol. 454v] agendum esse cum Sanctissimo. Videbatur tamen Patribus circa primam difficultatem posse mediante nuntio Germaniae cum imperatore negotiari, ut novam nomi-